
f t 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от Л'/* / / Ка 

г. С'лавянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки на территории 
общества с ограниченной ответственностью 

многопрофильное предприятие «Оптовый рынок» 
Славянского городского поселения Славянского района 

В целях создания условий жителям и гостям нашего города и района в 
предпраздничные дни, новогодние и рождественские праздники, обеспечения 
населения Славянского городского поселения Славянского района высоким 
уровнем обслуживания, удовлетворения покупательского спроса широким ас-
сортиментом сельскохозяйственной продукции, цитрусовыми, новогодними 
подарками, игрушками, деревьями хвойных пород и в соответствии с заявлени-
ем от 8 ноября 2023 г. № 76 генерального директора общества с ограниченной 
ответственностью многопрофильное предприятие «Оптовый рынок» (далее -
ООО МП «Оптовый рынок») п о с т а н о в л я ю : 

1. ООО МП «Оптовый рынок» организовать проведение универсальной 
розничной ярмарки на земельном участке, принадлежащем ООО МП «Оптовый 
рынок» на праве аренды, по ул. Красной, 145/1: 

1) почтовый адрес: город Славянск-на-Кубани, ул. Красная, 145/1; 
2) контактный телефон, факс: +7 (86146) 2-14-37; 
3) срок проведения ярмарки - с 15 декабря 2023 г. по 31 декабря 2023 г., 

ежедневно, с 6 часов 00 минут до 22 часов 00 минут; 
4) предусмотреть реализацию товаров народного потребления при со-

блюдении требований, предъявляемых к реализации данных товаров; 
5) рекомендовать соблюдение наценки на социально значимые продукты 

питания не более 10 %; 
6) обеспечить меры по охране общественного порядка в период проведе-

ния универсальных ежедневных ярмарок; 
7) обеспечить ежедневную патрульную уборку территории, выделенной 

под размещение ярмарки и по завершении рабочего дня; 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней 

и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского городского поселения Славянско-
го района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-



2 

страции Славянского городского поселения Славянского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) и обнародовать 
в специально установленных местах, 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Славянского городского поселения Славянского района по 
экономике, финансам и бюджету, начальника отдела финансов, экономики 
и торговли Кошеля Е.Н. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

